
UCHWAŁA NR XXIV/179/2017
RADY GMINY W LIPNICY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie: dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, do nowego ustroju szkolnego, 
prowadzonych przez Gminę Lipnica, na okres od 01.09.2017 r. do 31.08.2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579), art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Lipnica, w których realizowany jest obowiązek szkolny

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

1) Zespół Szkół w Lipnicy, ul. Szkolna 4, 77-130 Lipnica. W skład zespołu wchodzą:

a) Przedszkole w Lipnicy,

b) Szkoła Podstawowa im. Tysiąclecia  Państwa Polskiego w Lipnicy,

c) Gimnazjum w Lipnicy, do czasu wygaszenia kształcenia tj. do 31 sierpnia 2019 r.

2) Zespół Szkół w Borowym Młynie, ul. Kaszubska 1, 77-138 Borowy Młyn. W skład zespołu wchodzą:

a) Przedszkole im. Księdza Bernarda Gończa,

b) Szkoła Podstawowa im. Księdza Bernarda Gończa,

c) Gimnazjum im. Księdza Bernarda Gończa, do czasu wygaszenia kształcenia

tj. do 31 sierpnia 2019 r.

3) Zespół Szkół im. Jana III Sobieskiego w Brzeźnie Szlacheckim, ul. Jana Pawła II 79,

77-139 Brzeźno Szlacheckie. W skład zespołu wchodzą:

a) Przedszkole w Brzeźnie Szlacheckim,

b) Szkoła Podstawowa w Brzeźnie Szlacheckim,

c) Gimnazjum w Brzeźnie Szlacheckim do czasu wygaszenia kształcenia tj. do 31 sierpnia 2019 r.

2. Granice obwodów szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Lipnica, w których 
realizowany jest obowiązek szkolny na okres od 1 września 2017 r. do dnia

31 sierpnia 2019 r. określono w załączniku nr  1.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia sobota, 13 maja 2017 r.

Poz. 1717



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Megier

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1717



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/179/2017

Rady Gminy w Lipnicy

z dnia 31 marca 2017 r.

Granice obwodów  szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipnica na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. przedstawia się następująco:

Lp. NAZWA SZKOŁY ADRES SIEDZIBY

NAZWA 
ZESPOŁU W  

SKŁAD 
KTÓREGO 
WCHODĄ 
SZKOŁY

MIEJSCOWOŚCI WCHODZĄCE W SKŁAD OBWODU

ul. Szkolna  4,
77-130 Lipnica

Przedszkole w Lipnicy, Oddział Przedszkola
w Lipnicy funkcjonujący 
w: Zapceń 6
77-130 Lipnica

Szkoła Podstawowa
im. Tysiąclecia Państwa 
Polskiego w Lipnicy

1

Gimnazjum w Lipnicy

ul. Szkolna 4,
77-130 Lipnica

Zespół Szkół
w Lipnicy Borzyszkowy, Brzósk, Budy, Czaple, Dampel, Dolne Ostrowite, Gliśno Wielkie, 

Głodowo, Hamer Młyn, Holandia,  Karcz, Karpno, Kiedrowice, Klaklewo, Klewiska, 
Kłonecznica, Lipnica, Luboń, Mielno, Mielonek, Modrzejewo, Modziel, Mogiel, Na 
Górze, Nowa Osusznica, Osowo Duże, Osowo Małe, Osówek, Ostrowite, Osusznica, 
Owsne Ostrowy, Prądzona, Prądzona Wybudowanie, Rucowe Lasy, Rudniki, 
Sątoczno, Sierzywk, Smołdziny,  Stoltmany, Trzebielsk, Warszawa,  Wielgoszcz, 
Wojsk, Wojsk-Skryte, Wygoda, Zapceń

Przedszkole im. Księdza 
Bernarda Gończa
Szkoła Podstawowa
im. Księdza Bernarda 
Gończa

2

Gimnazjum im. Księdza 
Bernarda Gończa

ul. Kaszubska 1,
77-138 Borowy Młyn

Zespół Szkół
w Borowym 
Młynie Borowy Młyn, Bydgoszcz, Dębowo, Katarzynki, Klasztor, Kobyle Góry, Rosocha, 

Smolne, Stary Most, Upiłka, Wieczywno, Wierzchocina, Zgnity Most

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1717



Przedszkole w Brzeźnie 
Szlacheckim
Szkoła Podstawowa
w Brzeźnie Szlacheckim3

Gimnazjum w Brzeźnie 
Szlacheckim

ul. Jana Pawła II 79,
77-139 Brzeźno 
Szlacheckie

Zespół Szkół
im. Jana III 
Sobieskiego
w Brzeźnie 
Szlacheckim

Brzeźno Szlacheckie, Brzozowo, Bukowo, Janowo, Jeruzalem, Kocioł, Łącki Młyn, 
Łąkie, Nowe Brzeźno, Pupkowo, Rokitniki, Stare Brzeźno, Szpręgelówka, 
Tebowizna

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Megier

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1717


		2017-05-13T09:07:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




